
61030

ř e d it e ls t v í  s i ln ic  a DÁLNIC ČR 

Čj.:
PID: R SD B XA Q W YK -01  
Doručeno: 28,04.2021  
Listů: 6 
Druh: SVAZEK

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA -  DODATEK Č. 1 
D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa, DÚR+IČ 

Číslo dílčí zakázky: 11PT-001845 evidenční číslo dílčí zakázky: 242/18
ISPROFIN: 500 155 0003 (553 154 0007.12236)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
osoba oprávněná zastupovat zadavatele: 
Pověření
bankovní spojení:

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel**) na straně jedné

ředitel Správy Pardubice, na základě

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí účastník společnosti

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ4496I944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

"'*11

společnosti
ředitelem a jednatelem 

obchodní ředitelka

Amberg Engineering Brno, a.s.
se sídlem 
zastoupeným: 
prokuristou 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
účastník společnosti

Ptašínského 10/313, 602 00 Brno
ílenem představenstva,

49446703
CZ49446703
KS v Brně, oddíl B, vložka 1120

RSDBXAQWYK-01



Link projekt s.r.o.
se sídlem 
zastoupeným:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
účastník společnosti

Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno 
, jednatelem

27678032
CZ27678032
KS v Brně, oddíl C, vložka 51304

GEOtest, a.s
se sídlem 
zastoupeným; 
představenstva 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

46344942
CZ46344942
KS v Brně, oddíl B, vložka 699

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
členem

účastník společnosti

tvořící společnost nazvanou: HBH / AMBERG / LINK / GEOtest 
(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany” či každý zvlášť jako „Smluvní 
stranať\  je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

1.1 Dne 30, 10. 2018 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel Prováděcí smlouvu č. Smlouvy 
objednatele: 11PT-001845, č. Smlouvy zhotovitele: 2018/0718 (dále jen „Smlouva”), na 
realizaci veřejné zakázky na služby „D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa, DÚR/IČ” (dále jen 
„Zakázka”).

1.2 Z důvodu nepředvídatelných okolností, které vyvstaly při plnění Zakázky, na základě* 
kterých došlo ke změně ukončení plnění Zakázky v závěrečné fází, a to na pokyn 
Objednatele, kdy Zhotoviteli byla uložena povinnost stáhnout žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby D35 Litomyšl -  Janov, L etapa, kterou podal dne 27. 11. 2019 na Krajském 
úřadě Pardubického kraje, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1.

1.3 Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2



II.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

2.Í Změna plnění závěrečné fáze zakázky byla vyvolána nepředvídatelnou okolností, tj, 
uzavřením memoranda „Memorandum o způsobu řešení stavby „ D35 Litomyšl ~ Janov u a 
zachování kvality prostředí souvisící s výstavbou dálnice D35 na území města Litomyšl a 
okolních obcí“ dne 11.3. 2021, které mění vedení trasy.

2.2 Zhotovitel realizoval pro Objednatele služby dle Smlouvy v plném rozsahu kromě předání 
pravomocného územního rozhodnutí, ke kterému nemohlo dojít z důvodu pokynu 
Objednatele směrem ke Zhotoviteli, aby stáhl žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
D35 Litomyšl -  Janov, I. etapa. Sled událostí byl následující. Žádost byla Zhotovitelem 
podána 27. 11. 2019 na Krajském úřadě Pardubického kraje. Územní rozhodnutí bylo
vydáno dne 15. 12. 2020 pod číslem jednacím KrŮ 84408/2020 a spisové značky SpKrÚ
85837/2019 ODSH OSH. Dne 7. 4. 2021 Zhotovitel obdržel Pokyn Objednatele ke stažení 
žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Zhotovitel postupoval v souladu s pokyny 
Objednatele a dne 8. 4. 2021 podal žádost o zpětvzetí žádosti.

2.3 Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 tvoří Pokyn Objednatele ke stažení žádosti o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby. Přílohu č. 2 Dodatku č. 1 tvoří Žádost Zhotovitele o zpětvzetí žádosti o 
vydání rozhodnutí o umístění stavby.

2.4 Na základě Dodatku č. 1 se ukončuje poskytování služeb.

2.5 Příslušná ustanovení Smlouvy se z výše uvedených důvodů a v souladu § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mění následovně:

III.

ZMĚNA ZÁVAZKU

3.1 Termín plnění dle čl. III. Doba a místo plnění odst. 1 Smlouvy se v níže uvedeném rozsahu:

Inženýrská činnost při ÚR do získání pravomocného územního rozhodnutí, 
předpokládané ukončení 31... 12. 2019

mění tak, že nově zní:

Inženýrská činnost při ÚR se ukončuje bez nabytí právní moci územního 
rozhodnutí ke dni podpisu Dodatku č. 1

IV.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1 O statn í práva a závazky, vyplývaj íc í ze Smi ouvy zůstávaj í nezměn ěny.

3



4.2 Dodatek č. 1 je  nedílnou součástí Smlouvy č. objednatele 11PT-001845, č. zhotovitele 
2018/0718 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním 
tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

4.3 Dodatek č. 1 je  vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží tři stejnopisy a 
Zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

4.4 Zhotovitel čestně prohlašuje, že v jeho identifikačních údajích, uvedených ve smlouvě 
č. objednatele 11PT-001845, č. zhotovitele 2018/0718 nenastaly žádné změny.

Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří:

1. Pokyn Objednatele ke stažení žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby.
2. Žádost o zpětvzetí žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy.

V Pardubicích dne ” 6 "05" 2021

Za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Brně dne 2 7  “DV  2021

Za Zhotovitele: HBH Projekt spol. s r.o.

ředitel Správy Pardubicfc reaijei ajeanatei společnosti 
na základě plných mocí

4



_ L i ! _ -  . ftECMTELSTVl SILNIC A DÁLNIC CR

Evidenční číslo (naše zn.): 
Vyřizuje:

p o k y n  č . 1

RSD-38145/2021-1 Počet stran 

Počet výtisků 

Výtisk číslo 

Klasifikace

1
1
1
Pl

Pokyn Objetínaieíe ke stažení žádosti o vydání rozhodnuli o
umístění stavby

D35 Litomyšl - Janov, I. etapa, DÚR+IČ 
číslo smlouvy 11PT-001845, ev.č. 242/18

Zhotov ite l
Obchodní jméno 
Sídlo 
Funkce 
Jméno

HBH Projekt spol. s r.o. 
Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
Ředitel a jednatel společnosti

POKYN OBJEDNATELE

Objednatel tímto vydává pokyn Zhotoviteli ke stažení žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby D35 Litomyšl 
- Janov, I. etapa, kterou podal dne 27.11. 2019 na Krajském úřadě Pardubického kraje. Územní rozhodnutí bylo 
vydáno dne 15. 12. 2020 pod číslem jednacím KrÚ 84408/2020 a spisové značky SpKrÚ 85837/2019 ODSH 
OSH.

Důvodem je uzavřené „Memorandum o způsobu řešení stavby „D35 Litomyšl -  Janov" a zachování kvality 
prostředí souvisící s výstavbou dálnice D35 na území města Litomyšl a okolních obcí" dne 11.3. 2021, které 
mění vedení trasy.
Zároveň bude odevzdán čistopis kompletní dokumentace dokladové části k DÚR.

D iaitálnp nn dpnsal 

Datum: 2021.04.07
Datum 7 . 4. 2021 15:28:11 +02'00'

Za Objednatele ,)is

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR P o k y n  Ob ie d n a  i e i r ke  s i až en í ž á d o s  i i o  vyd á n í r o z h o d n u t  i o  um ísí éní s ta v b y
k  e v id e n č n ím u  č ís lu D o k u m e n t a c e  s t a v b y POKYN č . 1
RSD-38145/2021-1 K l a s if ik a c e : P r o v o z n í In f o r m a c e S t r a n a : 1/1



nmn _ n
HBH Projekt 
pobočka Praha 
Michelská 18/12a 
140 00 Praha 4

Vaše značka: Krajský úřad Pardubického kraje
Naše značka: 21-02288 odbor dopravy a silničního hospodářství
Vyřizuje:
Telefon: h nám. Republiky 12
E-mail: Pardubice 530 02
Praha, 8.4.2021

D35 Litomyšl -  Janov, I.etapa
ZPĚTVZETÍ ŽÁDOSTI O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Vážená paní Hanušová,

dne 27.11.2019 jsme na Krajský úřad Pardubického kraje podali žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby D35 
Litomyšl-Janov, l.etapa.

Územní rozhodnutí bylo vydáno dne 15.12.2020 pod číslem jednacím KrÚ 84408/2020 a spisovou značkou SpKrÚ 
85837/2019 ODSH OSH.

Tímto žádáme o zpětvzetí výše uvedené žádosti.

Důvodem je uzavřené „Memorandum o způsobu řešení stavby D35 Litomyšl -  Janov a zachování kvality prostředí 
související s výstavou dálnice D35 na území města Litomyšl a okolních obcí" ze dne 11.3.2021, dle kterého dojde k 
úpravě vedení trasy.

S pozdravem

Přílohy

• Pokyn Objednatele ze dne 7.4.2021

Na vědomí

• ŘSD Správa Pardubice
• Ministerstvo dopravy, I

1/1


